Carimbo e Assinatura da Firma 

Data: / /   

ANEXO II 
TERMO DE REFERÊNCIA 

1.DEFINIÇÕES/INFORMAÇÕES ESSENCIAIS 

1.1. Local de Prestação do Serviço: Câmara Municipal de Linhares 

1.2. Orçamento estimado total: R$ 3.997,00 (três mil novecentos e noventa e sete reais). 

1.3. Referência de Preços: Pesquisa com fornecedores do ramo do objeto e contratações 

de outros órgãos Públicos. 

1.4. Tipo de contratação: Menor preço global.   

1.5. Estudo Técnico Preliminar: Dispensado em razão da Intenção de Dispensa de Licitação